Jak zaś przyjmował żywy udział
w zebraniach sławianofilskich i czego się
po nim spodziewano w odnośnych sfe
rach, maluje list p. Syromiatnikowa, zna
nego publicysty rosyjskiego, piszącego pod
pseudonimem Sigmy. Pisał on do ówcze
snego ks. Kucharskiego, co następuje:

Admirałtiejskaja Nabiereżnaja 6.
16/29 kwietnia 1901 r.

Wielce Szanowny Ojcze Stanisławie!
Leon syn Stefana Kurczyński opo

wiedział mi o Pańskim pełnym poświęce
nia kroku i o tych dobrych uczuciach,
jakie ksiądz żywisz dla mnie.